ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ
                         Випрямляч
   тип D xxxVDC / ADC- BWrug- SBN-zz
1. ВСТУП
Це серія надійних промислових трьохфазних зарядних пристроїв для акумуляторів з використанням тиристорной
технології  з  мікропроцесорним управлінням та з широким діапазоном опцій.
Стандарти:
1

К-сть
елементів
Pb
К-сть
елементів
NiCd
Номіналь
на сила
струму
(A)
Тип Шафа
ШxДxВ
(мм)
Вага
(кг)
1 24 12 20 25 D24V/25A BWrug-SBN 600x500x1500 100
2 24 12 20 30 D24V/30A BWrug-SBN 600x500x1500 110
3 24 12 20 40 D24V/40A BWrug-SBN 600x500x1500 115
4 24 12 20 50 D24V/50A BWrug-SBN 600x500x1500 120
5 24 12 20 63 D24V/63A BWrug-SBN 600x500x1500 125
6 24 12 20 80 D24V/80A BWrug-SBN 600x500x1500 140
7 24 12 20 100 D24V/100A BWrug-SBN 600x500x1500 150
8 24 12 20 125 D24V/125A BWrug-SBN 600x500x1500 200
9 24 12 20 150 D24V/150A BWrug-SBN 600x500x1500 225
10 24 12 20 200 D24V/200A BWrug-SBN 600x500x1500 275
11 24 12 20 250 D24V/250A BWrug-SBN 600x500x1500 350
12 24 12 20 300 D24V/300A BWrug-SBN 600x500x1500 400
13 24 12 20 350 D24V/350A BWrug-SBN 600x500x1500 450
14 24 12 20 400 D24V/400A BWrug-SBN 600x800x1800 500
15 24 12 20 500 D24V/500A BWrug-SBN 600x800x1800 550
16 24 12 20 600 D24V/600A BWrug-SBN 600x800x1800 680
17 24 12 20 630 D24V/630A BWrug-SBN 600x800x1800 700
18 48 24 40 25 D48V/25A BWrug-SBN 600x500x1500 120
19 48 24 40 30 D48V/30A BWrug-SBN 600x500x1500 125
20 48 24 40 40 D48V/40A BWrug-SBN 600x500x1500 140
21 48 24 40 50 D48V/50A BWrug-SBN 600x500x1500 150
22 48 24 40 63 D48V/63A BWrug-SBN 600x500x1500 200
23 48 24 40 80 D48V/80A BWrug-SBN 600x500x1500 240
24 48 24 40 100 D48V/100A BWrug-SBN 600x500x1500 275
25 48 24 40 125 D48V/125A BWrug-SBN 600x500x1500 290
26 48 24 40 150 D48V/150A BWrug-SBN 600x500x1500 350
27 48 24 40 200 D48V/200A BWrug-SBN 600x600x1800 400
28 48 24 40 300 D48V/300A BWrug-SBN 600x600x1800 500
29 48 24 40 350 D48V/350A BWrug-SBN 600x800x1800 550
30 48 24 40 400 D48V/400A BWrug-SBN 600x800x1800 600
31 48 24 40 500 D48V/500A BWrug-SBN 600x800x1800 700
32 60 30 50 25 D60V/25A BWrug-SBN 600x500x1500 130
33 60 30 50 30 D60V/30A BWrug-SBN 600x500x1500 140
34 60 30 50 40 D60V/40A BWrug-SBN 600x500x1500 145
35 60 30 50 50 D60V/50A BWrug-SBN 600x500x1500 150
36 60 30 50 63 D60V/63A BWrug-SBN 600x500x1500 225
37 60 30 50 80 D60V/80A BWrug-SBN 600x500x1500 250
38 60 30 50 100 D60V/100A BWrug-SBN 600x500x1500 275
39 60 30 50 125 D60V/125A BWrug-SBN 600x500x1500 300
40 60 30 50 150 D60V/150A BWrug-SBN 600x500x1500 350
41 60 30 50 200 D60V/200A BWrug-SBN 600x600x1800 425
42 60 30 50 300 D60V/300A BWrug-SBN 600x600x1800 525
43 60 30 50 350 D60V/350A BWrug-SBN 600x800x1800 550
44 60 30 50 400 D60V/400A BWrug-SBN 600x800x1800 625
45 60 30 50 500 D60V/500A BWrug-SBN 600x800x1800 700
46 110 55 92 10 D110V/10A BWrug-SBN 600x500x1500 120
47 110 55 92 20 D110V/20A BWrug-SBN 600x500x1500 140
48 110 55 92 25 D110V/25A BWrug-SBN 600x500x1500 160
49 110 55 92 30 D110V/30A BWrug-SBN 600x500x1500 175
50 110 55 92 40 D110V/40A BWrug-SBN 600x500x1500 190
51 110 55 92 50 D110V/50A BWrug-SBN 600x500x1500 225
52 110 55 92 63 D110V/63A BWrug-SBN 600x500x1500 270
9
53 11О 55 92 8О D^V^A BWrug-SBN 600x600x1800 35О
54 11О 55 92 1ОО D^V/^A BWrug-SBN 600x600x1800 4ОО
55 11О 55 92 125 D1^V/125A BWrug-SBN 600x600x1800 45О
56 11О 55 92 15О D^V/^A BWrug-SBN 600x600x1800 5ОО
57 11О 55 92 2ОО D110V/200A BWrug-SBN 600x800x1800 55О
58 11О 55 92 ЗОО D110V/300A BWrug-SBN 600x800x1800 85О
59 11О 55 92 35О D110V/350A BWrug-SBN 800x800x2000 1ООО
6О 11О 55 92 4ОО D110V/400A BWrug-SBN 800x800x2000 11ОО
61 11О 55 92 5ОО D110V/500A BWrug-SBN 1200x800x2000 125О
62 11О 55 92 8ОО D110V/800A BWrug-SBN 1200x800x2200 16ОО
63 22О 11О 184 1О D220V/10A BWrug-SBN 600x500x1500 14О